
14:20

10:00
12:05

8/15→8/21▲上映開始時間

19:05

17:00

15:10

10:20
12:30

8/22→8/28▲上映開始時間

19:20

17:10

17:10
13:30

10:00
11:40

8/29→9/4▲上映開始時間
15:30

19:00

14:40

11:00
13:00

9/5→9/11▲上映開始時間
16:40

18:40

13:50

10:30
12:00 17:20

9/12→9/18▲上映開始時間

19:10

15:50

13:50

10:30
12:00

☆9/15のみ ▲ 上映開始時間
15:50

13:40

10:10
12:10

9/19→9/25▲上映開始時間

19:00
17:30
15:30

14:30

10:40
12:40

9/26→10/2▲上映開始時間
17:00

19:00佐野元春ライブ
フィルム上映
17時30分から
当日5900円

8-9「長崎セントラル劇場」 映画上映時間表は、映画の始まりです。
途中入場はできません！! お気をつけください。0 http://cinema-central.com       095-823-090
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月
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土金土
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木
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火日 月土月 水火日 木 火月日
28

土木 金日 日 月 水 木 水金 水木 木火月土 日火
26 27 29 30 2826 27 293031252423 20 21 252422 2318

日 月 水 木 金 火月土 日火
1918 19 2220 2120 21 5431 2 1 2171613 15171615 14

＊8/8→ 8/21 ＊8/22→ 8/28 ＊8/29→ 9/4 ＊9/5→ 9/11

＊8/29→ 9/11

＊8/29→ 9/11

＊9/12→ 9/18 ＊9/19→ 9/25

＊9/12→ 9/25

＊9/12→ 9/25

＊9/26→ 10/2

＊9/26→ 10/9

＊9/26→ 10/9 

＊8/15→ 8/28

＊8/15→ 8/28

アスファルト・シティ

ハルビン

政党大会

ヒットマン
リサージェンス

プロット
殺人設計者

IMMACULATE
 聖なる胎動

We Live in Time 
この時を生きて

ハーレムの救急医療現場の知ら
れざるリアルに迫ったスリラー

1909年、伊藤博文を狙う義軍と追撃す
る日本軍、運命が交錯するハルビンへ。

ペンから銃へ再び！家族と
祖国を守る闘いが始まる！

計画か偶然か、命運を操る設計
者の危険な真実。

限りある時間を生きる輝き。
愛と希望が紡ぐ瞬間の物語

運命の胎動が揺らぐ時、信仰
と恐怖交差する禁断の物語

アスファルト・シティ
ハルビン

ハルビン

政党大会

ヒットマン
リサージェンス

政党大会

プロット
殺人設計者

IMMACULATE
 聖なる胎動

We Live in Time 
この時を生きて

IMMACULATE
 聖なる胎動

We Live in Time 
この時を生きて

2001年、闘いの真実
 バッド・ジーニアス WHO？

入国審査

ランド・オブ・バッド

美しい夏

あなたが眠る間

パルテノペ
ナポリの宝石

消防士 

ランド・オブ・バッド
バッド・ジーニアス
入国審査

ランド・オブ・バッド
バッド・ジーニアス
入国審査

ランド・オブ・バッド

入国審査
WHO？

美しい夏
あなたが眠る間
パルテノペ
ナポリの宝石

天才少女が世界を欺く、前代
未聞のカンニング作戦。

コロナ禍に見舞われた
社会の光と闇を描いた
ドキュメンタリー。

入国審査で揺れる愛と信頼
の行方。スペイン発の心理
サスペンス。

戦場で孤立した若手軍曹、後方から
支援する無人戦闘機のベテラン操
縦官の闘い。サバイバルアクション

戦争の足音迫るトリノ。年上
の女性との出会いから大人
になっていく少女の姿。

大切な記憶を失った妻と
秘密を抱える夫の衝撃的
な愛の在り方

南イタリアの街ナポリを舞
台に描く、パルテノペの神
秘的な美と哀しみ

2001年韓国弘済洞火災での
命懸けの消火活動と人命救助

消防士 

　陰謀のタイムループ
タイムループを繰り返す
ポリティカル・アクション

BAD GENIUS

ハリウッドリメイク版


